РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения на 2016 год

	Принято

Собранием депутатов

	12 февраля  2016 года

В соответствии со статьей 23 Регламента Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения, рассмотрев предложения председателей постоянных комиссий, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

                                                          РЕШИЛО :

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения на 2016 года согласно приложению.

2. Право корректировки Плана работы Собрания   депутатов предоставить Главе Тарасовского сельского поселения, постоянным комиссиям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения Кандыба Владимира Владимировича.
Глава Тарасовского

сельского поселения

               А.И.Коршунов

поселок Тарасовский

12 февраля 2016 года
№ 128